
Ausgabedatum : 12.04.2019 Vorstand-2019

Position  Name Vorname Telefon - Nr. email Adresse

Vorsitzender  Schröder Julia  06087 -  980303 julia-maria.schroeder@web.de

Vorsitzender  Warnck Andy  06087-637003 admin@tussteinfischbach-tennis.de

Vorsitzender  Heilhecker Jonas  0162 - 6988  364 jonas.heilhecker@hotmail.de

 1. Kassenwart  Göttlicher Alfred  06087 - 2343 goettlicherfredi@web.de

 2. Kassenwart  Althaus Joachim  06087-1297 joachimalthaus@aol.com

 Schriftführer  Krüger Lisa  06087 - 980 017 li.krueger@gmx.net

 Fußball Jugendleiter  Schmidt Mathias  06087 - 2566 mathias.schmidt3@gmx.de

 Volkmar Lars  06087 - 2271307 lars.volkmar@online.de

 Fußball Spielausschuß  Dehling Thomas   06087 - 1282 thomas-hutzel@unitybox.de

 Dietrich Frank  06082 - 1578 dietrichandrea@gmx.de

 Volkmar Rainer  06087 - 803 rainervolkmar@googlemail.com

  Reuter Heiko  06087 - 980360 Heiko.Reuter@diaexpert.com

 Turnwartin  Scheid Marion  06087 -  685 marion.scheid@gmx.de

  Schröder Julia  06087 -  980303 julia-maria.schroeder@web.de

 Tennis  Warnck Andy  06087-637003 admin@tussteinfischbach-tennis.de

 Tischtennis  Krieger Reinhold   06087 - 1090 reinhold.krieger@web.de

 Wirtschaftsausschuß  Dietrich Daniel  0176 - 073 9624 daniel_dietrich@gmx.de

  Schäfer Jochen   06087 -  2227 Heiko.Reuter@diaexpert.com

 Schenk Katrin  06087 - 1341 ka.schenk@t-online.de

 Schröder Julia   06087 -  980303 julia-maria.schroeder@web.de

 Stockbauer Rene  0170 - 3294 765 rene.stockbauer@googlemail.com

 Voigt Brigitte   06087 - 910111

 Wassum Petra  06087 - 980330 petra.wassum@gmx.de                                         

Sportplatz  Kassierer  Kaltwasser Uwe   06087 - 2379

  Weil Jannick  06087 - 980277    

Schiedsrichterbeauftragter Kaltwasser Uwe   06087 - 2379

Beauftragter Ehrenamt  NN

 Bauausschuß  Lotz Thomas   06087 - 1212 schreinerei-lotz@t-online.de

  Schäfer Steffen  06087 - 989347  steffenschaefer@gmx.com

 Weil Oliver  06087 - 980277    oliver-weil1@acor.de                                        

 Wolf Peter   06083 - 815 p.w.r@gmx.de

Ersatz  Voigt Werner   06087 - 910111 goettlicherfredi@web.de

 Pressewart  Krüger Lisa  06087 - 980 017 jonas.heilhecker@hotmail.de

 Kassenprüfer  Dietrick Yannik  0177 - 3244393 yannik-dietrich@web.de

 Ernst Florian  0162 - 2525278 florianernst1990@gmx.de

 Industriestraße 1,  65529 Waldems - Steinfischbach , Telefon : 06087 - 666
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